g rē. Maior p̄t ex rōe s̄bi: s̄b̄m enī  
est circa q̄d r̄satur intentio autoris.  
¶ Minor p̄t q̄ oīa alia tradita in his  
libris h̄nt ordīez ad ip̄m ens mobile:  
l̄ s̄t p̄m̄: entis mobilis: l̄ s̄t passioēs eēt  
mobilis et p̄tes: l̄ s̄t mouētia. De p̄m̄  
entis mobilis habet in p̄: et 2. De pas  
sioibz: in 3. et 4. De p̄tibz: habetur  
in 4. et 6. De mouētibz: in septio et  
octauo. **H** arguit: Ens mobile nō est  
s̄b̄m. **P**bat: q̄ est p̄mo r̄sdatū: s̄ s̄b̄m  
est vltio r̄sdatū q̄ habet rōem f̄m̄i.  
¶ **D**z q̄ s̄b̄m aliḡ s̄cē caput duplici. **Q**uo  
s̄d̄m se et absolute: et s̄ ḡfusa ḡgnitōez:  
et sic est p̄: r̄sdatū et notū: et habet  
se sicut p̄m̄ r̄sdatōis: q̄ ḡfusa ḡgnitō  
nō est p̄ in nob. **A**lio: caput s̄b̄m s̄  
eig p̄tes: et s̄ d̄fictū ḡgnitōez: et sic  
est f̄m̄ing r̄sdatōis: q̄ ḡgnitō s̄bi in  
s̄cā acq̄rit ex eig p̄tibz p̄m̄p̄is et pas  
sioibz in s̄cā r̄sdatōis. **D**ut at̄ triplices  
p̄tes. s̄ s̄b̄ctie. de q̄bz p̄dicat̄ totū in  
recto. ut h̄o est aīal: alie s̄t p̄tes p̄a  
tīue. de quibz et p̄dicat̄ totū in recto  
(s̄ p̄s ḡretie accipit̄) ut r̄sibile est  
homo: alie s̄t p̄tes r̄egles. de q̄bz totū  
p̄p̄e nō p̄dicat̄. (Et hoc ē v̄ez de p̄tibz in  
r̄eglibz eētialibz sicut s̄t mā et s̄o: si  
ue de p̄tibz r̄eglibz q̄tītatibz. sicut s̄t  
manū caput et ceterē p̄tes aīal: et d̄es  
iste p̄tes inuentū in ente mobili. Et q̄  
oīa hic r̄sdatū h̄nt ordīez ad ens mobile.  
¶ **Q**uo dicitur mat̄h̄e est de ente sep̄ato  
a mā sensibili: sicut de suo s̄b̄o. ita p̄bi  
sicut est de ḡuato ente ḡuato mē se s̄bi  
li (q̄d est ens mobile): q̄ est vna s̄cā  
de ente mobili. **A**r. Idem nō est  
s̄b̄m totū et p̄s: s̄ ens mobile ē s̄b̄m  
totū p̄hie nāl: q̄ nō est s̄b̄m s̄cē.  
istig libri. ¶ **D**z q̄ idem eodē mō ac

ceptū nō est s̄b̄m totū et p̄s: s̄ alio et  
alio mō acceptū. **E**ns enī mobile dupli  
citer accipit̄. **Q**uo: s̄ se n̄t et sic ē s̄b̄m  
libri p̄h̄sicoz: q̄ ibi d̄fict̄ de passioibz  
entis mobilis s̄ q̄ h̄m̄i. **A**lio: accipit̄ ens  
mobile: sicut s̄ se: et suas p̄tes: et sic est  
s̄b̄m totū p̄hie nāl: q̄ de p̄tibz entis mo  
bilis d̄fict̄. in aliis septē libris p̄h̄sicoz  
libz. **A**r. videt̄ q̄ corp̄ mobile sit  
hic s̄b̄m: q̄ nō ens mobile. **P**bat: quia  
proxia d̄fictio debet addi p̄io d̄ficti  
bili: s̄ mobile est proxia d̄fictio corp̄is:  
q̄ debet addi corp̄i et nō ens. ¶ **D**z  
q̄ duplex est d̄fictio. **Q**ueda est ḡuati  
nā d̄fictibili (ut h̄o est r̄sibile) et talis  
debet addi suo p̄io et p̄io d̄fictibili: q̄ a  
lias nō eēt ḡuatiabilis: **A**lia nō ē ḡuati  
lis: ut r̄sibile resp̄cū aīal: et tal d̄fictio  
nō addit̄ s̄ p̄io d̄fictibili. Et sic est hic.  
q̄ mobile nō ḡuati ad ente: eo q̄ n̄t  
s̄t entia imobilia. **A**r. p̄t d̄ia q̄ mobile  
capit̄ duplici. **Q**uo: pro s̄cā rōe r̄sde  
radi. et sic nō est p̄io d̄fictio s̄bi. sed  
potū d̄na l̄ sup̄lens lōnd̄nē. **A**lio:  
accipit̄ loco passiois. Et sic accipitur  
duplici. **Q**uo: p̄e et limitare ret̄ sic so  
lū ḡuati h̄n̄tibz q̄tītatē (sicut 6. huius  
d̄iat Ar): et sic ē p̄ia d̄fictio corp̄is.  
**A**lio: capit̄ cōtē: s̄ q̄ et ḡuati aliis r̄eg.  
(et sic pluries v̄tūtur aīal: hoc nōie mobi  
le: s̄ q̄ d̄: obiecta mouēt potētias: et sic  
mobile nō est p̄ia d̄fictio corp̄is: s̄  
entis: q̄ entia noncorp̄ora mouentur.  
(p̄e enī nō s̄t corp̄ora): et n̄ mouētur  
ad obiectū.  
**Q**uo: Quare corp̄ mobile nō p̄t ēē  
s̄b̄m libri p̄h̄icoz. **D**icēdū q̄ hoc  
ideo est. q̄ s̄b̄m aliḡ s̄cē debet ēē notone  
p̄suppōitū in tali s̄cā: s̄ corp̄ mobile nō  
est h̄m̄i. s̄ ens mobile. **D**icēbat enī aīq̄

et pncipue Democritus dicitur mobilia esse mobilia: si manifestum est quod mobilia non sunt corpora: et tunc sunt entia: ideo mobilitas de ente nota est: et non de corpore. Et philosophorum probatur autem de corpore esse mobile: et quodam modo demonstratur corpus mobile esse.

**¶** Illud debet assignari sibi aliquid scilicet quod non creditur a passione principaliter in sua consideratione: sed corpus creditur a mobilitate: quia etiam anima separata a suis sensibus est mobile: sicut clare patet in sacramento altaris ubi quantitas movetur ad species sacramentalibus.

**¶** Quia est per se mobilis motu quantitate: si materia non est corpus: quod non potest adicere sibi considerationis naturalis philosophice (que est principalis de mobilitate) tunc de passione esse corpus mobile. Arguitur autem philosophorum probatur passionem in esse sibi: quod non probatur sibi esse. Sed quod quibus autem principaliter probatur passionem mobilitatem esse corpus: ex illa tamen probatur quod probatur sibi esse: et hoc ideo quia solum est species motus sibi: sicut ex solum ratione considerationis. Et sile est si aliquid probaretur mobile de azimo: et mobile ponitur pro dicitur ipse azim: ille et probaretur azim esse. quia esse azim est ex sua dicitur: sicut et esse quilibet species. **¶** Car. hoc est sibi in aliqua scientia: quod in tali scientia inquitur: si in corpore mobile inquitur in hac scientia (quod si materia et solum): quod. Sed quod non oportet hoc esse sibi attribuitis aliquid scilicet: quod in tali scientia investigatur: si bene se quod est principaliter considerationis. Dicitur per in libris metaphysicis: in quibus autem inquitur de principis sibi: et tamen sibi non est sibi metaphysicis: si ens inquitur ens. **¶** Car. Dicitur mobile esse sibi: sequitur quod ista scientia esse subalternata metaphysicis (quod contrahit sibi metaphysicis). Et hoc est argumentum eodem de rhoma. Sed quod ad subalternationem non sufficit quodammodo generatio:

si requiritur quod sit generatio extrinseca: quod hic non est: quia nichil subest fugit rationem ens. Aliud enim est quod qualitas generatur quantitate sicut sit in perspectiva: ubi linea generatur ad visuale: et in musica: ubi numerus generatur personam. Sed enim dubium est quin sonus sit extrinsecus numero: et visuale extrinsecus linee. Et requiritur quod subalternata scientia non habeat propria principia: quod est simpliciter solum de philosophia.

**Q**uia sicut: et a quo scientia habeat unitatem. Ad prima parte dicitur: quod sic: per vna forte rationem considerationis in sibi. Ad 2a parte dicitur: quod scientia habet unitatem a sibi accepto: si forte rationem considerationis. Et hoc patet a fortitate: et ratione. **¶** Quia dicitur: per posteriori.

**¶** Quod sicut. Quia ab eodem est unitas rei et entitas rei (aut ens et unum generatur): si a forte ratione considerationis. **¶** Quia est species scientie: quod et unitas. Dicitur enim in omnibus rebus species sue unitas species sunt a forte: sicut in scientiis species sunt a forte ratione considerationis: et non a materia. **¶** Quia sunt ex consideratione scientie. Considerando enim scientias nos invenimus quod in vna scientia multa considerantur malit: sicut per in philosophia quod considerat corpora superiora in corruptibilia: et inferiora corruptibilia: si ordinem ad aliquam forte rationem considerationis: quod est mobilitas. Et est sile exemplum ex parte tunc de musica quod considerat cantu hominum: autem et instrumentorum musicalium: si rationem armonie.

**Q**uia non sumat forte rationem considerationis. Aliquo sumi dupliciter. **¶** Uno: simpliciter et a parte. Et sic sumit a parte ex parte: quod principia: quod principia ad generabile: sicut forte ad materiam: et lumen ad colores. **¶** Alio modo sunt quo ad nos: et sic sunt a passionibus. Quia nos cognoscimus quod alia est forte ratione ratione

sidandi in sbo ex quo refertur ad alia et  
 alia passione: **¶** Et rō istoz est qz ex pñ  
 apñs et passionibz valet demitatio: que  
 gnāt scām. Exēpl grā hō s diūsas pas  
 siones et diūsa pñ: / habet alia foilem  
 rōem qsidandi: qz in phica hō refertur  
 ad passionē q est mobile: in ethica aut  
 ad passionē q est felicitabile: in medicina  
 in ordine ad sanabile. Et h has passioēs  
 habet alia et alia pñcipia: qz pñ: eis  
 s q mobil sst mā et foiret h q felicitā  
 bilis est libez arbitriū: s q sanabilis  
 qtuoz pñe qūitates adiuue proportionate.  
 Et sic pñ qz h diūsas foiles rōes qsidan  
 di: homo habet alia et alia pñ: ~  
**Q**uid iportet foil rō conside  
**Q**rad. Quidē qz hnt relationem  
 s diū ipig sicut ad pñ: et passioēs: qz  
 foil rō qsidandi h illa diūficatur: Et  
 hoc patet ex duobz. **¶** Amo ex rō dicto. qz  
 d: viter qz foil rō qsidandi / habet se ad  
 sōm scē: sicut dñā ad genz logia. Cā  
 sicut p dñā qsidant spēs. et rō hnt genz  
 ad spēm. ita p foile rōem qsidandi qsi  
 tū: spēs sūe sōm scē. et rō hnt sōm ad  
 aliqua spēm scē: Et sicut dñā nō disti  
 gnit realit a gñe: ita nec foil rō qsidan  
 di a sbo. **¶** 2o Cā plerūqz idē ē nomē  
 passiois et foil rōis qsidandi. qz hoc  
 nomē pōt iportat sicut passionē. ita ordies  
 ad pñ: et passioēs: Ex quo patet qz nō  
 est qplexio. s sicut / si sōm ex foil  
 rō qsidandi vniat adiuue. nū qplexio  
 real et ipā / sit illaz rez q hnt adiuue  
 diūsitatē reale. vt homo et albz. **¶** Argu  
 it. Di foil rō qsidandi dicit relationē  
 rōis: tūc phica eis scā rōis. Cōnā pñat.  
 qz spēs scē sumit a foil rōe. si ergo  
 dñā scē sit aliq rōis: qz scā eis al  
 qd rōis. **¶** Adz duplinc ad argumētū:

**¶** Amo qz foilis rō qsidandi d: relatio  
 rōis: nō qz est 2o. vltio / l aliqd factū  
 p rōem. s qz est relatio s diū / nō disticta  
 realit conf id qd refert p tale rōem.  
 Et ideo nō oportet diū scām rōis: cuiqz  
 foil rō qsidandi est relatio s diū. **¶** Adz  
 pōt diū qz sōm pōt referri p relationē  
 duplinc. **¶** 1o nō: sic qz talis relatio sit  
 passio ipig sōi. et sic in logica sit rela  
 tio ipig sōi ad relationes rōis. qz scē  
 rōiones q sū passioēs qsidate in logica  
 sū relationes rōis. Et sic verū est qz qñ  
 sōm refertur ad relationes rōis q tūc  
 sit scā rōis: qz tūc enā pñ: sū aliqd rōis:  
**¶** Alio refert sōm ad relationē rōis sicut  
 ad foile rōem qsidandi: et ex hoc nō sit  
 scā rōis: **¶** 2o est: qz tūc pñ: manet rea  
 lia. Et hoc pñ in libro physioz q est de  
 pñ: sū mutatioē q sū realia sū mā  
 fo: et puatio: Et ergo vbiqz est  
 relatio rōis ad passionē rōis in ordine  
 ad passionē reale ē scā real: et vbiqz  
 est relatio rōis ad passionē rōis ē scā  
**¶** Quid rōis ens sit equoat: et rōis:  
**¶** vtz sit equoat a casuzant a con  
 silio. **¶** 1o intellectū quibz scēdū qz eplicat  
 aliqd de alio pōnat. **¶** 2o nō: s eadē rōem  
 siphicat: et sic ē pōnatio vniuocū. **¶** Alio  
 s rōes diūsas oio: et sic ē pōnatio equoat:  
**¶** 3o s rōes pñ diūsas / et partim easdem:  
 et sic ē pōnatio analogica sūe equoat a cō  
 silio. qz ibi sū mltā hntia ad scēdū. l ad  
 alterz / aliqua habitudiez: qz tū sū referūt  
 ad vñ nō solū gñe aut spēs / s et nūo: vt  
 patet de sanitate q est in aiāli subiectū:  
 et illa eadē sanitas (et in nūd) sit per  
 medicina: et sicut p vniā. **¶** Hoc ergo  
 probat qz ens est analogū. pōt autibz:  
**¶** 2o pōibz: **¶** pñ: **¶** 1o sic. Ens nō  
 est vniuocū. ens nō ē siphicat equoat: qz

est analogu. A sufficienti diuisione rē:  
infra. qoe septia sequēt. Quare ens nō  
habet se ad deū et ad creaturā / pure eā  
uore / s analogie. In fine. Concluditur  
ergo q ens est analogu ad deū et cre-  
aturā / ad sbam et actūs.

**Q**uāduplex est ordo analogie:  
Quādū q duplex. **P**rimo e sōm  
quē aliq dicitur analogata. q referūt  
qd aliqd tūū. sicut sanū in uina / sanū  
in medicina dicit analogata. q referūt  
ad aliqd tūū s; ad sanū in aīali. **A**liq  
est ordo s que aliq dicit analogata s q  
referūt ad iūū. sicut militare dicit ana-  
logu ad ipm milite. et ad ea q referūt  
ad milite. sicut s; equū arma et silia.  
In analogia aut entis est sōd modus a-  
nalogie. q deq et creatura / sba et actūs  
dicitur analogata (nō q referūt ad aliqd  
tertū. s; q hnt ordies ad se iūū. sicut  
creatura ad creatōē: et actūs habet or-  
dies ad sbam. q d; p. meta. **A**ctūs nō  
est ens: s entis. **E**st aut et alia diuīsiō  
analogoz. q; **A**liq analogia sumit  
sōm genū cause efficiētis: sicut militare:  
**A**liq analogia sumit sōm genū cau-  
se mā. sicut analogia entis ad sbam et  
actūs. q actūs habet ordies ad sbam / sōm  
ad genū cause mā. **A**liq sumit sōm  
genū rē final. sicut analogia sani i aīali.  
q sātas aīal est finis alioz sanoz / sicut  
ipig sani in uina et medicina. **E**t nō  
sumit aliq analogia in genū cause forūū.  
q qūz queniūt in aliquo forūū s; uniuo-  
ca / et nō equoz: cū q analogia spectat  
ad equocationē: sic nō pōt ee aliq analo-  
gia s; genū cause formal.

**Q**uāduplex est ordo analogie:  
Quādū q duplex. **P**rimo e sōm  
quē aliq dicitur analogata. q referūt  
qd aliqd tūū. sicut sanū in uina / sanū  
in medicina dicit analogata. q referūt  
ad aliqd tūū s; ad sanū in aīali. **A**liq  
est ordo s que aliq dicit analogata s q  
referūt ad iūū. sicut militare dicit ana-  
logu ad ipm milite. et ad ea q referūt  
ad milite. sicut s; equū arma et silia.  
In analogia aut entis est sōd modus a-  
nalogie. q deq et creatura / sba et actūs  
dicitur analogata (nō q referūt ad aliqd  
tertū. s; q hnt ordies ad se iūū. sicut  
creatura ad creatōē: et actūs habet or-  
dies ad sbam. q d; p. meta. **A**ctūs nō  
est ens: s entis. **E**st aut et alia diuīsiō  
analogoz. q; **A**liq analogia sumit  
sōm genū cause efficiētis: sicut militare:  
**A**liq analogia sumit sōm genū cau-  
se mā. sicut analogia entis ad sbam et  
actūs. q actūs habet ordies ad sbam / sōm  
ad genū cause mā. **A**liq sumit sōm  
genū rē final. sicut analogia sani i aīali.  
q sātas aīal est finis alioz sanoz / sicut  
ipig sani in uina et medicina. **E**t nō  
sumit aliq analogia in genū cause forūū.  
q qūz queniūt in aliquo forūū s; uniuo-  
ca / et nō equoz: cū q analogia spectat  
ad equocationē: sic nō pōt ee aliq analo-  
gia s; genū cause formal.

efficiētis et final. qz deq est cā efficiēs  
et final creaturaz. **D**eū refertur ad  
sbam et actūs: et sic analogia sūt sōm  
genū cause mā. Cūq rō est. qz sba com-  
pāt. ad actūs in rōe cause mā: et eā  
quz in rōe cause efficiētis. qz s; actūs flu-  
it a sba / et p. n. eiq. l'oplexionalib; ut  
actūs oīa sicut albū et nigr: l' ex p. n. eiq.  
eēntialib; ut actūs p. n. sicut rī sibile et  
hūmibile. **E**t cōmētarius uetis artis  
circa diffōem equoz. s; uia Alberti. **T**ri-  
plina s; analogā. **Q**uedā s; sicut dicit  
s; p. n. eiq. ad unū. ut sanū hnt sātas  
medicāe / uine / et aīal. s; p. n. eiq. ad sā-  
tas aīal: **Q**uedā dicitur s; silitudiez. ut  
homo hnt hoiez uex / et hoiez p. n. **A**liq  
dicit s; trīsupōez. ut curs; hnt cursum  
aīal / et cursū aque: **A**et ibi.

**Q**uāduplex est ordo analogie:  
Quādū q duplex. **P**rimo e sōm  
quē aliq dicitur analogata. q referūt  
qd aliqd tūū. sicut sanū in uina / sanū  
in medicina dicit analogata. q referūt  
ad aliqd tūū s; ad sanū in aīali. **A**liq  
est ordo s que aliq dicit analogata s q  
referūt ad iūū. sicut militare dicit ana-  
logu ad ipm milite. et ad ea q referūt  
ad milite. sicut s; equū arma et silia.  
In analogia aut entis est sōd modus a-  
nalogie. q deq et creatura / sba et actūs  
dicitur analogata (nō q referūt ad aliqd  
tertū. s; q hnt ordies ad se iūū. sicut  
creatura ad creatōē: et actūs habet or-  
dies ad sbam. q d; p. meta. **A**ctūs nō  
est ens: s entis. **E**st aut et alia diuīsiō  
analogoz. q; **A**liq analogia sumit  
sōm genū cause efficiētis: sicut militare:  
**A**liq analogia sumit sōm genū cau-  
se mā. sicut analogia entis ad sbam et  
actūs. q actūs habet ordies ad sbam / sōm  
ad genū cause mā. **A**liq sumit sōm  
genū rē final. sicut analogia sani i aīali.  
q sātas aīal est finis alioz sanoz / sicut  
ipig sani in uina et medicina. **E**t nō  
sumit aliq analogia in genū cause forūū.  
q qūz queniūt in aliquo forūū s; uniuo-  
ca / et nō equoz: cū q analogia spectat  
ad equocationē: sic nō pōt ee aliq analo-  
gia s; genū cause formal.

Et sic patet qd no est vna for corporei  
 tati p opatione ad ma3 s q for e acty me  
 supior et ifior. **Ar.** Aug<sup>9</sup> dicit qd <sup>11</sup>  
 creavit duos vna p se (s3 s3as sepata).  
 et **Alcy** ppe nichil (s3 ma3 pma): q est  
 vna ma supior et ifior. **Ite** Avrois d:  
 q in sudameto ne nulla est distinctio: sed  
 ma est sudametu ne: q in ma nulla e  
 distinctio: s3 eit vna in oibg. **V** **Od** q Aug<sup>9</sup>  
 loq<sup>r</sup> s3 opioez plois (aug frut insecutor) q  
 dicit qd alu eet eioe ne cu elis salis  
 igneu: hoc aut regbat pps pmo cel. **V** **Al**  
 pt dia qd est vna ma vnitae gnuar: sic  
 et sbe sepate no hnt vnitae spetia: sed  
 gnuar: Ad aut Avrois d3 est q ipse  
 loq<sup>r</sup> cepisse de ma rez gnuabilu et corrup  
 tibilu: qd illa ma est sudametu ne. i. nal  
 matationis: et illa e vna et idistia:  
**Ar.** Si est vna: q eit vna aliq vni  
 tate s3 gnuar nual/ l spetia/ l gnuar.  
**V** **Od** q ma istoz gnuabilu et corrupti  
 bilu est vna vnitae poli/ vnitae nega  
 tiva et idinte: qd sic ptz. **Ma** em istoz  
 ifioz s3 se accepta) no itelligit hre forma:  
 sic no pt hre vnitae actuale: qd ille vni  
 tes s3 nual/ spetia/ et gnuar respiciut etia  
 in actu: et ideo no oportet aliqua illaru  
 vnitae poni in ma. **D** q ma habet v  
 nitae pole et indine s3 patet. qz illa  
 ma est pol ad oes for rez gnuabilu et  
 corruptibilu: mo no pt distigui ex vna for  
 tm/ s3 ex oibg sil/ et p modu idine. qz idine  
 pt sube cuilibz forme rei gnuabil et cor?  
**Ar.** Ma istoz ifioz distiguit spe in  
 rebz hntibz formas spetie distatas. **Obat**  
 qd distinctio me est a for: at at forme sint  
 spetie distate: q et ma. **V** **Od** q ista ppo  
 distinctio me snt a for: pt duplicat in  
 telligi. **Uno** de for qnz: et sic est falsa:  
**Alio** de for ad qua p se ordiat tal ma: et

no p actis. **Et** d: ma p se habe ordiem  
 ad illa forma qua s3 in se habet: cu p se  
 psupponat de om. **Ma** q istoz ifioz per  
 actis habet ordiez ad forma qua nnt habz  
 qd pt illa no habet: s3 habet p se ordiez ad  
 forma rei gnuabil et corruptibilis: et ideo  
 ab illa for snt eig distinctio. **P** actis aut e  
 sub for hois/ leonis/ bouis/ et lapidis:  
**Ar.** Quicuz hnt ppetate vnitae ppetat  
 spetia s3 vna spe: s3 ma ifioz et supior  
 hnt vna ppetate in spe s3 gntate: q s3  
 vnu in spe. **V** **Od** q duplces s3 ppetates  
 in diuisis spebg. **Queda** s3 q fluut ex ipis  
 s3 roem gnuis. et tales ppetates pnt esse  
 vniq spei et in diuisis. sicut patet de sen  
 sibili in hore et asino: **Alie** s3 ppetates q  
 fluut ex diuisis spebg/ s3 pias roes spetians:  
 et tales ppetates in diuisis spebg s3 diuisay  
 spey: vt risibile et rudibile: **P** hoc q d3  
 est qd quis e vna ppetas q fluut ex maria  
 istoz ifioz et supior: qd in fluut ex eis  
 s3 roem gnuis: pt in eis ee vna spe:  
**Et** si dicit: Est vniq pmi acty: qd erit  
 vna pma po. **V** **Od** q no est sile: qd pmi  
 acty no depedet ab aliquo: s3 oia depen  
 det ab ipo. **D** p<sup>a</sup> potena ~~est~~ ab actu: et <sup>depedet</sup>  
 ideo oportet potencias distigui ~~ex~~ actibg:  
**Quis** d3 sit vna ma omi corporu  
 celestiu. **Quedu** q no. **Et** ro est: qz  
 ma fiat poim ex sui na. **Ad** vna: q est  
 vna ma/ ibi e vna po ad forma: s3 q  
 omi corpoz celestiu eet vna ma: q in ma  
 corpoz celestiu eet ordo ad forz alioz cor  
 poz celestiu: et p qnd ma vniq corpois  
 celestis habet nate ordiez ad forma altig:  
 q pt in illa mutai: et sic corpg celeste pos  
 set recipe noua forma: et hoc no esset <sup>posset</sup>  
 abs corruptioe poris corporis: et sic corpa  
 celestia eent corruptibilia. qd e ipg. **Ex**  
 quo seq<sup>r</sup> q qdlibz corpg celeste/ ex sua ma